Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Ofício n. 048-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- REVERENDO DIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 056/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria e

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do

        * PRINCIPAIS SERVIÇOS

* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ............cs
- Código Verificador: .................=> confirmar=> imprimir processo

Segue os comprovantes de abertura co

anexo.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 162419/2021 Cód. Verificador: HM7D

2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Requerente:
CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 28/07/2021 14:48

Previsão: 26/09/2021

      Descrição

Quantidade de Documentos:

INDICAÇÃO Nº 056/2021

VEREADOR: Reverendo Dionísio

ASSUNTO: Poda de árvore.

LOCAL: Rua Marcos Openheimer, nº 305, bairro Cidade Jardim.     E qa

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE 4XNIE DE PAULA LAURINDO

Requerente Funcionário(a)

ul[[D—————

Recebido

nRINTPI9NDA AA AD-AR NRnn
RANA RIA ENGTRA- Emitida nar STEPHANIF DEF PALA | AURINDO

Prefeitura Municipala
É de Pouso Alegre

Pouso Alegre, 28 de julho de 2021.

Ofício n. 046-2021-SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- REVERENDO DIONÍSIO

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 933/2021;

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Prezado,

Informamos que sua indicação foi registrada e encaminhada para vistoria €

providências do Departamento responsável e pode ser acompanhada através do

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ........cs  - Código Verificador: ................... => confirmar => imprimir processo

Segue os comprovantesde abertura com os dados necessários para consulta em

anexo. EZE
praEd
im

Atenciosamente, a
Renato Gárcia/de Oliveira Dias -

Secretario Municipal de PlanéjamentoUrbano e Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 162364/2021 Cód. Verificador: 35U3

Requerente: 2035878 - CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

CPF/CNPJ: 25.650.078/0001-82
Endereço: AVENIDASAO FRANCISCO Nº 320 CEP:37.552-159

Cidade: Pouso Alegre Estado:MG
Bairro: ALTO DAS CRUZES
Fone Res.: 3534296501 Fone Cel.: Não informado

E-mail: Não informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 28/07/2021 14:03

Previsão: 26/09/2021

   Anexo            o En,eguê[o Tosa-zozt.paf
Quantidade de DocumentosEntregues: 0

é

da em

INDICAÇÃO Nº 933/2021

    VEREADOR: Reverendo Dionísio.

ASSUNTO: colocação de placa indicativa de nome de rua (caráter de urgência).

LOCAL: Rua Benedito Moreira, bairro Colinas de Santa Barbara.

STEBHANIEDE PAULA LAURINDO

CAMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Funcionário(a)

Requerente 2
Recebido

TO aamena Rana DANA HINPDABNECMS?NA - Emitido nor: STEPHANIF DE PAULA | ABRINDO DRINTIDNDA ANNAN NAN